СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЕЦКОЕ»
Третьего созыва (шестая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 30 июля 2013 года                                                                                 №  28

О денежном вознаграждении главы муниципального образования
 «Селецкое»

В соответствии с пунктом 9 статьи 12 Устава МО «Селецкое», областного закона № 37-4-ОЗ от 24 июня 2009 года «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», Совет депутатов МО «Селецкое»
 р е ш а е т:
1. Признать решение Совета депутатов № 20 от 05.06.2013 «О денежном вознаграждении главы муниципального образования «Селецкое» утратившим силу.
2. Установить главе муниципального образования «Селецкое» ежемесячное денежное вознаграждение в фиксированной сумме 14 000 рублей.
3. Определить, что на ежемесячное денежное вознаграждение, установленное главе муниципального образования пунктом 2 настоящего решения, начисляется районный коэффициент и надбавка за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, установленные действующим законодательством в размерах аналогичных для муниципальных служащих.
4. Данное решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 ноября 2012 года.

Председатель Совета депутатов
МО «Селецкое»								П.А. Казнин